11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 Premium (Despacho 1891819-0)
15101515 PL/20809/EXP/ES/2018-1891819
42.8870 Litros    $21.207825 $909.54

Subtotal $909.54
IVA 16.00% $140.76
TOTAL PESOS : $1,050.30

(un mil cincuenta pesos 30/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
VGhO4xLgeZDk45/jd2tZlRJ8gMSfhvVijXExlK
QRCxeOcyE8lMScqrglnwOOO5SeIAK7Murrh
GVCD1oXrffbNVbZSmwPkPTGImoe+7/wf5wM
alIiJBbAJ9DDSTsCpFI49zyx7kHOnxgLdoXbq
vt0KD9505gQGray9M6NnFpqntIxtDcOw6+ac